

Poznań, 29 marca 2018 roku

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze.

W imieniu Zarządu Labo Print S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu raport roczny Spółki za rok 2017.

W zakończonym roku Labo Print S.A. kontynuowała rozwój działalności. Przejawiał się nie tylko w tempie wzrostu przychodów, które w stosunku do roku 2016 wzrosły o ponad 31% (z 48.970 do 64.367 tys. zł), ale również w dynamice wyniku netto, który wyniósł 2.609 tys. zł, co oznacza wzrost o blisko 78% w stosunku do roku 2016.

Zwiększenie wartości przychodów ze sprzedaży było efektem rozwoju wszystkich trzech obszarów działalności, tj. druku cyfrowego wielkoformatowego, produkcji standów i opakowań z tektury oraz cyfrowej produkcji etykiet. Najbardziej cieszą nas przyrosty dwóch ostatnich obszarów, które rozwijamy od nieco ponad dwóch lat. Tempo zwiększania sprzedaży rodzi bowiem nadzieję na dalsze wzrosty w kolejnych okresach, szczególnie oczekiwane w segmencie opakowań i standów. Jak pisałem w Liście podsumowującym rok 2016, rok 2017 był kluczowy dla osiągnięcia dodatniej rentowności w nowych obszarach działalności. Pomimo, że w skali roku nie udało nam się jeszcze jej osiągnąć, jedynie niewielki ujemny wynik operacyjny segmentu etykiet utwierdza nas w przekonaniu, że w roku 2018 powinniśmy być zadowoleni z osiągniętych wyników.

Wzrosty przychodów ze sprzedaży nie byłyby jednak możliwe bez zaufania klientów do Spółki, jako odpowiedzialnego partnera i dostawcy wyrobów najwyższej jakości, oraz ich lojalności, za co chciałbym bardzo podziękować w imieniu całego zespołu Labo Print.

W roku 2017 skupiliśmy naszą uwagę na poszerzaniu grona klientów, w szczególności nowych obszarów działalności. Równolegle prowadziliśmy prace zmierzające do uzyskania pozwolenia na budowę pierwszego etapu budowy nowego własnego zakładu produkcyjnego dla druku cyfrowego wielkoformatowego w Poznaniu, które uzyskaliśmy w listopadzie 2017 roku. Przeprowadzkę do nowej siedziby planujemy na trzeci kwartał br. Realizacja naszych planów inwestycyjnych nie byłaby możliwa bez zapewnienia ich finansowania, które pozyskaliśmy w maju 2017 roku, podpisując umowy kredytowe z ING Bankiem Śląskim S.A.

Wierząc mocno w dalszy rozwój Spółki w kolejnych latach, przekładający się na wzrost jej wartości dla Akcjonariuszy, raz jeszcze chcę podziękować wszystkim Państwu, za zaufanie, którym nas obdarzacie.

Serdecznie Państwa pozdrawiam.

Krzysztof Fryc

Przewodniczący Zarządu

